Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 692
 Калининского района
Санкт – Петербурга

ПРИКАЗ

от 26.03.2014                                                                                                                №  20

«О зачислении детей в 1-ый класс
на 2014\2015учебный год»
В соответствии с Законом Российской Федерации « Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, Законом Санкт-Петербурга от 17.07.2013 № 461-83
«Об образовании в Санкт-Петербурге», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 15.02.2012 № 107 «Об утверждении порядка приёма граждан
в общеобразовательные учреждения», распоряжением Комитета по образованию
от 16.11.2011 № 2425-р «Об утверждении регламента по предоставлению услуги
по зачислению в образовательное учреждение», распоряжением Комитета по образованию от 21.01.2014 № 94-р « О внесении изменений в распоряжение Комитета по образованию» от 07.06.2012 № 1674-р, распоряжением администрации Калининского района
Санкт-Петербурга от 05.12.2013 № 3585-р «О закреплении государственных общеобразовательных учреждений, подведомственных администрации Калининского района Санкт-Петербурга, за территорией Калининского района Санкт-Петербурга», распоряжением  администрации Калининского района от 31.12.2013 № 3952-р
«Об организации приёма граждан в государственные бюджетные образовательные учреждения, подведомственные администрации Калининского района Санкт-Петербурга»
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Зачислить в  1-ый класс ГБОУ СОШ № 692 с 01.09.2014 детей согласно списку:
1. Шиленко Владислав Александрович

Основание: протокол № 5/14 от 26.03.2014 заседания приёмной комиссии
ГБОУ СОШ № 692.
2. Приказ о зачислении разместить на сайте ОУ, информационном стенде ОУ в срок
до 04.04.2014.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Кружкову Т.Н.

Директор                                                                                                               Н.В. Пичугина